fenb: T101/8 T G J1Ib HAK

Hepens: £
CesoH:
Bo3pacTHada kateropua: 12 neT un ctapLle
No Mpuem nuLw. Macca  luwieBble Bewlectsa (B Hepr ButamuHbl (Mr.) MwuHepasibHble BellecTBa (Mr.)
peuen HaumeHoBaHWe 61042  nopum rp.) eTnyec
Typbl n b X Yy Kas Bl C A E Ca P Mg Fe
LIeHHO
CTb
(kkan.)
3 ByTepbpog ¢ cbipom 25/25 14 44 42 315 14 0.2 4 242 21.8 18.1 48 6

258 Cyn  MonouHbll € 250 5.59 5.87 21.34 161 0.02 03 20 0.2 80.7 67.3 10.1 0.2
MaKapOHHbIMU

n3gennamm

658 L Hnuens n3  75/5 16.64 16.2 6.09 212 0.06 1.7 71 0.7 28.7 1744 205 2.4
roBAAWHbI C Macnom

C/INBOYHbLIM

753 MakapoHbl 0TBapHble 150 5.38 6.03 32.98 202 0.05 0 0 0 5 0 0 7.812
933 KomnoT H3 c/th 200 0.89 0 29.12 116 0.003 0.2 100 0 12.6 19.8 9.7 0.3
Xneb pxaHoi 66 4.36 0.73 27.98 136 32 0 6.6 262 2 34 114 9
NTOrO " 46.86  72.83  159.81 1142  46.14 24 2016 594 1548 313.6  202.3 25.712
Vo <
3aB. NPou3BOACTBOM - a .B. B3opoBa



Oetb: BTO P UMK

Hepens: 8
Ce30H:
Bo3pacTHas kateropua: 12 net n ctapLue
No Mpuem nuww. Mae [uuwieBble BewecTBa (B rp.)  3Hepr ButamuHbl (Mr.) MwHe]3anibHble BewlecTsa (Mr.)
peuen  HaumeHoBaHMWe 6nt0aa ca B X N4 eTn4yec B1 C A E Ca P Mg Fe
Typbl nopy, KaA
nm LIEHHO
CTb
(kkan.)
131  VKpa CBEKO/IbHaA 7% 038 2.5 7.5 53 002 10 0.01 01 37 43 22 14
225 Cyn kKaptogenbHbid 250 841 713 2464 211 008 04 01 0.02 37 116 8 0.7
c PbIGHbIMK
KOHCepBamu
697 Kypa ortBapHagd c 75/5 1876 249 30.02 272 012 3.6 100 2.2 63 214 324 24
Mac/iIoM CNIMBOYHbIM
747  Puc oTBapHoil 150 566 6.05 3398 212 015 O 0.75 03 36 2.4 0 0
1024 KogeinHblin Hanutok 200 3 2.4 23.11 115 002 02 01 03 494 372 10 0.3
C MOJIOKOM
Xneb pxaHoi 66 436 073 27.98 136 32 0 6.6 2.62 2 34 114 9

NTOIo 40.99 4371 14723 999 32.39 142 107.56 6.54 1911 446.6 1864 13.6



Muiesble BellecTsa (B rp.)

[NeHb: CP 0
Hegens: ft
Ce3oH:
Bo3pacTHaa kateropus: 12 net un ctapiue
Ne Mpuem nuwy. Mae
peuen HavmeHoBaHue 6noja  ca
Typbl nopy,
nn
8 ByTep6pos c 30/3
Konbacoi 0
197 Wwn w3 ceexeinr 250/
KanycTbl ¢ Kyponh n 25/5
CO CMeTaHoiA
1085 Onagbu ¢ 150/
NOBUA/10M 20
orypT dhpykToBbIA 200
Xneb pxaHoi 66

NTOIo

b X
15 38
9.7 13.4
7.8 12
6 6
436 0.73
42.86 70.13

Yy

47

11.6

39.4

30
27.98

155.98

SHepreT
Nyeckas
LIeHHOCT
b (Kkan.)

275

220

326

160
136

794.26

ButamuHb! (Mr.) MwuHe]3a/1bHble BeLLecTsa (Mr.)

BB C A E Ca P Mg

017 O 2.2 23 13 60 57
002 62 70 03 22 76 10
0.3 04 85 19 92 88.7 13.7

0.05 0.96 0.02 0.01 1984 95 15
32 0 6.6 262 2 34 114

3254 756 163.82 7.13 3274 353.7 209.7

Fe

0.6

0.3

0.6

0.2

10.7



Ce30H:
BospacTHada kaTeropus: 12 net u ctaplue

No Mpviem N, Mae MwuuweBble BellecTBa (B rp.) OHepr ButamuHbl (Mr.) MwuHepasibHble BelecTsa (Mr.)
peuen HaumeHoBaHue 6noga  ca B X Yy eTmyec B1 C A E Ca P Mg Fe
Typbl nopuy Kast

mm LIEHHO
CTb
(kkan.)
215  Cyn KapTodenbHbll 250/ 5 4.58 16.2 145 0.06 6 200 0.09 111 36.3 148 0.6
C KypoWu 25
642  TlnoB c roBsigMHoM 250 39.2 375 89.7 858 0.06 0.8 500 44 404 63.1 40.7 1.6
1008 Yaii cnagkwii 200 0.24 0.05 15.4 59 0 0 0 0 0 0 0 0
1091 [wnpor C 75 3.83 4.17 78.28 167 0.3 0.7 30 2.7 281 2.7 17.8 1.8
MapmMmenagom
Xneb pxxaHou 66 4.36 0.73  27.98 136 32 0 6.6 2.62 2 34 114 9

NTOIo 52.63 47.03 227.3 1364 32.42 75 736.6 9.81 81.6 136.1 1573 13



Aewb: MATHUMLC1

Hepens:
Ce30H:
BospacTHas kateropua: 12 net u ctaplle
No Mpuem nuwn. Mae TlluuieBble BewecTsa (B rp.)  dHepr ButamuHbl (Mr.) MwHe]3abHble BelyecTsa (Mr.)
peuen HaumeHoBaHue 6nofa  ca 5 N4 \Y% eTuyec Bl C A E Ca P Mg Fe
TYpbl nopy, Kas
nm LleHHO
CTb
(kkan.)
81 Canat wu3 cBexeid 100 2.76 2.6 12.72 82 0.066 32.7 53 0 45 32 10 0.59
KanycThbl
233 Cync 250/ 5.05 85 18.5 201 0.028 1.45 1 0.17 231 24 23.3 0.85
MaKap.u3gennamm m 25
KYypoii
637 A3y 250/ 23.04 21.57 37.59 525 0.03 15 0.015 0.15 555 645 33 2.1
50
1024 KodeiiHbli HannTok ¢ 200 3 2.4 23.11 115 0.02 0.2 0.1 03 494 372 10 0.3
MOJ/IOKOM
Xne6 pxxaHoii 66 436 073 27.98 136 32 0 6.6 2.62 2 34 114 9

NTOro 38.21 358 119.45 1059 32.144 4935 70.715 3.24 175 170.1 179.3  12.84



