День: 17011 САСЛЬНИК
Неделя: 8
Сезон:
_

Возрастная категория: 12 лет и старше

№ рецеп	Прием пищи. Наименование блюда	Масса порци	Пищевые вещества (в гр.)			Энерг етичес		Витами	ины (мг.)		Минеральные вещества (мг.)				
туры		И	Б	Ж	У	кая ценно сть (ккал.)	B1	С	A	Е	Ca	Р	Mg	Fe	
3	Бутерброд с сыром	25/25	14	44_	42	315	14	0.2	4	2.42	21.8	18.1	48	6	
258	Суп молочный с макаронными изделиями	250	5.59	5.87	21.34	161	0.02	0.3	20	0.2	80.7	67.3	10.1	0.2	
658	Шницель из говядины с маслом сливочным	75/5	16.64	16.2	6.09	212	0.06	1.7	71	0.7	28.7	174.4	20.5	2.4	
753	Макароны отварные	150	5.38	6.03	32.98	202	0.05	0	0	0	5	0	0	7.812	
933	Компот из с/ф	200	0.89	0	29.12	116	0.003	0.2	100	0	12.6	19.8	9.7	0.3	
	Хлеб ржаной	66	4.36	0.73	27.98	136	32	0	6.6	2.62	2	34	114	9	
	ИТОГО	100 < B	46.86	72.83	159.81	1142	46.14	2.4	201.6	594	154.8	313.6	202.3	25.712	

Директор

Зав. производством

Mbug

И.Н. Владимирова

День:	BT	OP	HU	K

Неделя: 8_____

Сезон:____

Возрастная категория: 12 лет и старше

No	Прием пищи.	Mac	Пищевн	ые вещес	тва (в гр.)	Энерг		Витам	ины (мг.)		Мине	ральные	вещества	. (мг.)
рецеп	Наименование блюда	ca	Б	Ж	У	етичес	B1	C	A	Е	Ca	P	Mg	Fe
туры		порц				кая								
		ии				ценно								
						СТЬ								
121	TX	75	0.0	2.5	7.5	(ккал.)	0.02	10	0.01	0.1	37	43	22	1.4
131	Икра свекольная	75	0.8	2.5	7.5	53	0.02	10	0.01	0.1	3/	43	22	1.4
225	Суп картофельный с рыбными	250	8.41	7.13	24.64	211	0.08	0.4	0.1	0.02	37	116	8	0.7
	консервами													
697	Кура отварная с маслом сливочным	75/5	18.76	24.9	30.02	272	0.12	3.6	100	2.2	63	214	32.4	2.4
747	Рис отварной	150	5.66	6.05	33.98	212	0.15	0	0.75	0.3	36	2.4	0	0
1024	Кофейный напиток с молоком	200	3	2.4	23.11	115	0.02	0.2	0.1	0.3	49.4	37.2	10	0.3
	Хлеб ржаной	66	4.36	0.73	27.98	136	32	0	6.6	2.62	2	34	114	9
	ИТОГО		40.99	43.71	147.23	999	32.39	14.2	107.56	6.54	191.1	446.6	186.4	13.6

Директор

Зав. производством

И.Н. Владимирова

День:	CPELG	
Неделя:	8	
Сезон:		
_	4.0	

Возрастная категория: 12 лет и старше

№	Прием пищи.	Mac	Пищевь	ле вещес	гва (в гр.)	Энергет		Витами	ины (мг.)		Минеральные вещества (мг.)				
рецеп туры	Наименование блюда	са порц ии	Б	Ж	У	ическая ценност ь (ккал.)	B1	С	A	E	Ca	Р	Mg	Fe	
8	Бутерброд с колбасой	30/3	15	38	47	275	0.17	0	2.2	2.3	13	60	57	0.6	
197	Щи из свежей капусты с курой и со сметаной	250/ 25/5	9.7	13.4	11.6	220	0.02	6.2	70	0.3	22	76	10	0.3	
1085	Оладьи с повидлом	150/ 20	7.8	12	39.4	326	0.3	0.4	85	1.9	92	88.7	13.7	0.6	
	Йогурт фруктовый	200	6	6	30	160	0.05	0.96	0.02	0.01	198.4	95	15	0.2	
	Хлеб ржаной	66	4.36	0.73	27.98	136	32	0	6.6	2.62	2	34	114	9	
	ИТОГО		42.86	70.13	155.98	794.26	32.54	7.56	163.82	7.13	327.4	353.7	209.7	10.7	

Директор

Зав. производством

Ивия И.Н. Владимирова

День: ЧЕТВЕРТ
Неделя: 8
Сезон:

Возрастная категория: 12 лет и старше

No	Прием пищи.	Mac	Пищеви	ые вещес	тва (в гр.)	Энерг		Витам	ины (мг.)		Минеральные вещества (мг.)					
рецеп туры	Наименование блюда	са порц ии	Б	Ж	У	етичес кая ценно сть	B1	С	A	Е	Ca	Р	Mg	Fe		
215	Суп картофельный с курой	250/ 25	5	4.58	16.2	(ккал.)	0.06	6	200	0.09	11.1	36.3	14.8	0.6		
642	Плов с говядиной	250	39.2	37.5	89.7	858	0.06	0.8	500	4.4	40.4	63.1	40.7	1.6		
1008	Чай сладкий	200	0.24	0.05	15.4	59	0	0	0	0	0	0	0	0		
1091	Пирог с мармеладом	75	3.83	4.17	78.28	167	0.3	0.7	30	2.7	28.1	2.7	17.8	1.8		
	Хлеб ржаной	66	4.36	0.73	27.98	136	32	0	6.6	2.62	2	34	114	9		
	ИТОГО		52.63	47.03	227.3	1364	32.42	75	736.6	9.81	81.6	136.1	157.3	13		

Директор

Зав. производством

By

И.Н. Владимирова

День: ГЯТНИЦ	9
Неделя:_8	
Сезон:	
	_

Возрастная категория: 12 лет и старше

$N_{\underline{0}}$	Прием пищи.	Mac	Пищеві	ые вещес	тва (в гр.)	Энерг		Витами	ны (мг.)		Мине	ральные	ые вещества (мг.)			
рецеп туры	Наименование блюда	са порц ии	Б	Ж	У	етичес кая ценно сть	B1	С	A	Е	Ca	P	Mg	Fe		
						(ккал.)										
81	Салат из свежей капусты	100	2.76	2.6	12.72	82	0.066	32.7	53	0	45	32	10	0.59		
233	Суп с макар.изделиями и курой	250/ 25	5.05	8.5	18.5	201	0.028	1.45	11	0.17	23.1	24	23.3	0.85		
637	Азу	250/ 50	23.04	21.57	37.59	525	0.03	15	0.015	0.15	55.5	64.5	33	2.1		
1024	Кофейный напиток с молоком	200	3	2.4	23.11	115	0.02	0.2	0.1	0.3	49.4	37.2	10	0.3		
	Хлеб ржаной	66	4.36	0.73	27.98	136	32	0	6.6	2.62	2	34	114	9		
	ИТОГО		38.21	35.8	119.45	1059	32.144	49.35	70.715	3.24	175	170.1	179.3	12.84		
Дирен Зав. п	тор роизводством		0.0	St Ber	//	L			1	1			1			